FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-028, de 11/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos

Administrativos em Educação - IFMA nº 002 de 16/10/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos

seguintes termos:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se descrito

abaixo:

ORG INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTOS ID SITUAÇÃO

01 58073353 AUREA OLIVEIRA DE ARAUJO 171141020016 SSP MA 596 INDEFERIDA

02 58035291 AYLPY RENAN DUTRA SANTOS 0419755220111 SSP MA 605 INDEFERIDA

03 58012532 BRUNO GOMES LEITE 177605320013 GEJUSP MA 594 INDEFERIDA

04 58045041 CLEITON DOS SANTOS PEREIRA 1738627 SSP DF 590 INDEFERIDA

05 58000488 DANIELLE BRUNNA RIBEIRO CHAGAS CARTAXO 0163433320016 SSP MA 589 INDEFERIDA

06 58047841 FABIANO AUGUSTO DA SILVEIRA OLIVEIRA 1198340999 SSP MA 588 INDEFERIDA

07 58037519 FLAVIANO TEIXEIRA DINIZ 780532970 SSP MA 593 INDEFERIDA

08 58071741 FRANCISCO RIDISON SILVA LIMA 1067237981 SEJUP MA 597 INDEFERIDA

09 58049622 GUTHYERRE DE SOUSA ALVES 0244128020032 SSP MA 599 INDEFERIDA

10 58040544 JONAS RODRIGUES DOS SANTOS 301339820050 GESP MA 602 INDEFERIDA

11 58034171 JONATAN DA SILVA ALVES FIRMINO 237419072 DETRAN RJ 603 INDEFERIDA

12 58006321 KARINE NAFAELI SOUSA LIMA 7101262 SSP PA 604 INDEFERIDA

13 58057625 KARLYENE SOUSA DA ROCHA 268675920039 SSP MA 587 e 606 INDEFERIDA

14 58033149 LILLIANN LENISE MALHEIROS DA SILVA BRUSACA 0285692520040 SSP MA 601 INDEFERIDA

15 58040463 LUIZ EDUARDO LIMA RIBEIRO 0535971420144 SSP MA 598 INDEFERIDA

16 58007581 MARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 36472930 SSP MA 591 INDEFERIDA

17 58015493 MARIENE MACHADO DA SILVA 280610 SSP TO 592 INDEFERIDA

18 58063129 SUHELEN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS 0157422020006 SSP MA 595 INDEFERIDA

19 58033191 WELLINGTON DOS SANTOS SEREJO 0315041420062 SSP MA 600 INDEFERIDA

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu

Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 002-028 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 11 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade